
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu Krajeńskim  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz rozdziału 4 § 17 uchwały Nr VI/40/2015 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Oddaje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu Krajeńskim w użyczenie na okres 10 lat, tj. od dnia 
1 maja 2023 roku do dnia 1 mja 2033 roku, z przeznaczeniem do używania na cele statutowe, część 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych działką nr189,  o powierzchni 0,2007 ha, nr księgi wieczystej KW 
BY2T/00015150/5 oraz działką nr 1071/9,  o powierzchni 0,0408 ha, nr księgi wieczystej KW 
BY2T/00015751/8, położonych w obrębie geodezyjnym Kamień Krajeński, zabudowannych budynkiem 
użytkowym, z przeznaczeniem na siedzibę i bazę ochotniczj Straży Pożarnej w Kamieniu Krajńskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F63E773-4D2D-4F8C-BF89-2B079CD0960B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 13/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu Krajeńskim nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim w dniu 26 marca 2015 roku, podjęła Uchwałę Nr VI/40/2015 w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 roku 
poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904), w której upoważniła Burmistrza do oddawania w użyczenie nieruchomości 
stanowiących własność gminy, z przeznaczneiem na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, osobom 
fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność społeczną. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieniu Krajeńskim jest organizacją społeczną - stowarzyszeniem, wpisanym do 
Krajowego Rejestru Sądowego od Nr 000071029, którego głównym celem statutowym jest: 

- prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie 
z instytucjami i organizacjami społecznymi, 

- branie udziału w kacjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów i innych klęsk, 

- uświadamianie ludności o konieczności i sposobach ochrony przed pożarami oraz przygotowywanie jej do 
udziału w ochronie przeciw pożarowej, 

- branie udziału w obronie cywilnej, 

- rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w dziedzinie kultury, sztuki, oświaty i sportu, 

- wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeci pożarowej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F63E773-4D2D-4F8C-BF89-2B079CD0960B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



